

číslo akce: 18/153

název akce: Magistrát města Jablonce nad Nisou.

objekt: Radnice, elektroinstalace archiv 4.p.včetně dodávek

Rekapitulace ceny						
p.č.						cena /Kč/
1	dodávky zařízení					10 642
2	materiál elektromontážní					28 501
3	materiál podružný					855
4	elektromontáže					24 969
5	PPV pro elektromontáže					3 260
6	dodávky celkem					10 642
7	materiál+výkony celkem					57 585
8	ostatní náklady					7 912
9	NÁKLADY hl.III celkem					76 139
10	práce technika					400
11	NÁKLADY hl.VI celkem					400
12	revize					2 717
13	NÁKLADY hl.XI celkem					2 717
14	CENA bez DPH (Kč)					79 256

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	rozvaděč okruhů ozn.RO	ks	1,00	10642,00	10 642
součet						10 642
Materiál elektromontážní						
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	155,00	14,00	2 170
3	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	60,00	14,00	840
4	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	112,00	22,90	2 565
5	000200031	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x65mm	ks	24,00	4,40	106
6	000209407	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý	m	360,00	6,30	2 268
7	000321143	trubka ohebná monoflex PP 1420	m	33,00	11,80	389
8	000333131	lišta vkladací LHD 25x20	m	9,00	21,70	195
9	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	4,00	112,00	448
10	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	2,00	121,00	242
11	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6	ks	2,00	195,00	390
12	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	40,50	243
13	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	51,00	102
14	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	6,00	139,00	834
15	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	2,00	70,50	141
16	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	16,00	25,00	400
17	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10	ks	4,00	121,00	484
18	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	2,00	30,00	60
19	000551211	nouzové svítidlo IRIS-LED-CB/IP20 220Vss 141512	ks	2,00	1360,00	2 720
20	SKL000008	33369/31/X0LED stropní 10W	ks	4,00	360,00	1 440
21	SKL000225	PRIMA LED 1,4ř PC 6400/840 LED svítidlo prachotěsné IP66	ks	8,00	1558,00	12 464
součet						28 501
Elektromontáže						
22	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	33,00	23,00	759
23	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	9,00	47,90	431
24	210010712	osazení do betonu hmoždinky HM8	ks	24,00	22,70	545
25	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,00	41,40	166
26	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	4,00	47,60	190
27	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,00	91,60	550
28	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	2,00	204,00	408
29	210200012	svítidlo LED bytové stropní	ks	4,00	300,00	1 200
30	210200012	svítidlo stropní LED prům.	ks	8,00	350,00	2 800
31	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	2,00	250,00	500

32	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	327,00	25,20	8 240
33	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	360,00	25,50	9 180
součet						24 969
Ostatní náklady						
34	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	20,00	8,40	168
35	219000215	osobní automobil	ks	10,00	150,00	1 500
36	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	16,00	30,00	480
37	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	20,00	65,00	1 300
38	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	62,00	72,00	4 464
součet						7 912

Datum: 16.11.2018

Vypracoval: Šenkýř Ivan